[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                   26.09.2019  469 №
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 № 469

город Канаш

	О внесении изменения в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 27.12.2018 г. №859 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Канашского района Чувашской Республики»

В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, решением  Собрания депутатов  Канашского  района  Чувашской  Республики  от   10 декабря  2018  года  №35/2  «О бюджете  Канашского  района  Чувашской  Республики  на  2019 год  и  на  плановый  период  2020 и 2021  годов», Администрация  Канашского  района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:
             1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 27 декабря 2018 г. №859 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Канашского района Чувашской Республики» (с изменениями от 22.02.2019 г. №113) следующее изменение:

   пункт 2. дополнить строкой следующего содержания:

	«903
	1 16 23051 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации района

                                                                      В.Н.Степанов